
Datum:09.03.2021

Čas:07:55:59

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4116 13010 23 0,00 960 000,00 960 000,00 zapojení příjmu dotace na Pěstounskou péči

4116 14137 0352 40 0,00 84 530,00 84 530,00
zapojení dotace azyl. zař. 4.Q 2020 proti 

výdajům na komunální odpad

4122 3931 0,00 654 000,00 654 000,00 zapojení dotace MK RGF

0,00 1 698 530,00 1 698 530,00

0,00 1 698 530,00 1 698 530,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3314 5011 3931 0,00 320 615,00 320 615,00 zapojení dotace MK RGF (HM)

3314 5031 3931 0,00 79 513,00 79 513,00 zapojení dotace MK RGF (SP)

3314 5032 3931 0,00 28 856,00 28 856,00 zapojení dotace MK RGF (ZP)

3314 5136 3931 0,00 120 000,00 120 000,00
zapojení dotace MK RGF (knihy, učební 

pomůcky a tisk)

3314 5139 3931 0,00 10 000,00 10 000,00 zapojení dotace MK RGF (materiál)

3314 5164 3931 0,00 30 000,00 30 000,00 zapojení dotace MK RGF (nájemné)

3314 5169 3931 0,00 56 516,00 56 516,00 zapojení dotace MK RGF (služby)

3314 5173 3931 0,00 3 500,00 3 500,00 zapojení dotace MK RGF (cestovné)

3314 5424 3931 0,00 5 000,00 5 000,00 zapojení dotace MK RGF (NPN)

3722 5169 14137 0352 40 0,00 84 530,00 84 530,00
zapojení dotace azyl. zař. 4.Q 2020 proti 

výdajům na komunální odpad

6402 5366 13305 3422 0,00 55 035,69 55 035,69 vratka nevyčerpané části dotace CDS r. 2020

0,00 793 565,69 793 565,69

0,00 793 565,69 793 565,69

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 -17 574 381,72 -904 964,31 -18 479 346,03
vratka nevyčerpané části dotace CDS r. 2020

zapojení příjmu dotace na Pěstounskou péči

-17 574 381,72 -904 964,31 -18 479 346,03

-17 574 381,72 -904 964,31 -18 479 346,03

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RM 6/2021Rozpočtové opatření číslo : 4
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 4/2021

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Schváleno dne : 08.03.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : RO č. 4

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

PŘÍJMY

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


		2021-03-09T08:12:41+0100




